
  

á COMPAÑIAS 

00557 RESOLUCION No. 99.1.1.1. 0007014 

Dr. Roberto Salgado Valde 
INTEMDONTE DR COPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testiacalos de la 
escritura pública de constitución de la compañía XUBLO £ PIJOS 
PROYECTOS Y SERVICIOS CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trizgóuico 
Sexto del Bistrito Metropolitaro de Quito el 3 de fabraro de 1999, 

coa la solicitud para su eprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, zedisate Menoreado 
Yo, 0485 de 3 de marzo de 1999, ha emitido informe favorable pora 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
Yo, A0D1,98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

AXTICULO PRIMERO.,-— APROBAR la constitución de la cospañía RUBIO 
< PINOS PROYECTOS Y SERVICIOS CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito 

Metropolitano de Cuito, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que ua extracto de la escritura se publique, 
por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SECUNDO.— DISPONER: a) Cue el Hotario Trizésiao Jezto del 
Distrite Metropolitano de Quitoz tome nota al margen de la matriz 
de la escriítera que se aprusba, del contenido de la presente 
Resolución; —»b) Cue «el Registrador Mercaatil del Distrito 
Metropolitano de Quitosz inscriba la referída escrítura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sientes razón de esas 
anotaciones. 

Cuaplída lo anterior, reaítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura pública respectiva, 

COMGNIOBESE.— DADA y firmada en el Dístrito “etropolitane de 
Quito, 

3 MAR. 1999 Con esta fecha queda inscrita la pre. 

sente Resolución bojo el No. GOÍ...     

        

    

we dí asf cumplimiento a lo “dis 

puesto en la misma, de conformidad 

- a lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, publicado 

en el Registro Of:-'ai 878 del 29 de y


